
 Державна архівна служба України 
 
 

 

 
УКРАЇНСЬКИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ 

АРХІВНОЇ СПРАВИ ТА ДОКУМЕНТОЗНАВСТВА 
(УНДІАСД) 

 
  

Н А К А З 
 

27. 04. 2015    Київ № 12   
 

Про проведення практики студентів 
Інституту перепідготовки та 
підвищення кваліфікації 
Національного педагогічного 
університету імені 
М. П. Драгоманова 

 
 
 

Відповідно до Угоди між Інститутом перепідготовки та підвищення 
кваліфікації Національного педагогічного університету імені 
М.П.Драгоманова та Українським науково-дослідним інститутом архівної 
справи та документознавства на проведення практики студентів Національ-
ного педагогічного університету імені М.П.Драгоманова № 2015.ІППК.36 від 
27 квітня 2015 р. 
НАКАЗУЮ: 

1. Забезпечити на базі УНДІАСД проведення виробничої професійної 
та навчальної переддипломної практики для студентки денної форми 
навчання Інституту перепідготовки та підвищення кваліфікації напрямку 
підготовки “Документознавство та інформаційна діяльність” Національного 
педагогічного університету імені М.П.Драгоманова, Бондаренко Юлії 
Сергіївні, у період: 

 
№ п/п Різновид практики Термін проходження практики 

1.  Виробнича професійна 04.05.2015 р. по 31.05.2015 р. 
2.  Навчальна переддипломна 01.06.2015 р. по 14.06.2015 р. 

 
2. Керівником практики від інституту призначити О. Я. Гараніна, 

директора інституту. 
3. Н. В. Мурашко, старшому науковому співробітнику сектора 

розроблення технологій забезпечення збереженості архівних документів 
відділу технологічного забезпечення архівної справи, на яку покладено 



виконання функцій служби охорони праці, провести із Ю.С. Бондаренко 
вступний інструктаж з охорони праці та протипожежної безпеки. 

4. Керівнику практики О. Я. Гараніну провести інструктаж з охорони 
праці та протипожежної безпеки на робочому місці, забезпечити можливість 
користуватись кабінетами, бібліотекою, технічною та іншою документацією, 
необхідною для виконання програми практики; забезпечити облік виходу на 
роботу та після закінчення практики за її результатами надати 
характеристику студентці-практикантці. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
Підстава: лист директора Інституту перепідготовки та підвищення 

кваліфікації Національного педагогічного університету імені 
М.П.Драгоманова В. М. Ісаєнко від 23 квітня 2015 р. № 19-33/60. 
 
 
Директор                            О. Я. Гаранін 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


